Pradinė sutarties vertė (su Projektuotoju neskelbiamų derybų metu suderėta kaina) yra 1 677 

933,88 EUR be PVM (vienas milijonas šeši šimtai septyniasdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai 

trisdešimt trys eurai, 88 ct eurai). Iš šios sumos PVM sudaro 352 366,12 EUR (trys šimtai 

penkiasdešimt du tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt šeši eurai, 12 ct). Pradinė sutarties vertė su PVM 

yra 2 030 300,00 EUR (du milijonai trisdešimt tūkstančių trys šimtai eurų, 00 ct).  

7.2. Sutartį sudaro du Darbų vykdymo (atlikimo) etapai: i) Techninio projekto parengimas ir 

suderinimas; ii) projekto vykdymo priežiūra. Pradinė sutarties vertė pagal Darbus išskirstoma dviem 

(vykdymo) etapais: 

Darbų etapas 
Kaina be